SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

RETIFICAÇÃO Nº 08 DO EDITAL Nº 11/2019/PROEN/IFAP PROCESSO SELETIVO DE
MATRÍCULAS ESPECIAIS (PSME) PARA VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DO IFAP.

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A comissão responsável pelo Processo Seletivo de Matrículas Especiais (PSME) para

vagas remanescentes nos cursos de graduação do Ifap, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 492 de 26 de março de 2019, torna pública a  RETIFICAÇÃO Nº 08  do Edital  Nº

11/2019-Processo Seletivo de Matrículas Especiais o qual passa ter a seguinte redação:

3. CRONOGRAMA

Nº de
ordem

ATIVIDADE PERÍODO OBSERVAÇÃO

13 Matrícula
4, 5, 8, 9 e 10 de
julho de 2019

Horário: 8h às 11h30min e de
     14h às 17h30min

Local:  Registro Acadêmico do campus do curso

CAMPUS MACAPÁ
TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS (INGRESSO PROVÁVEL - 3º SEMESTRE)

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 EDUARDO SENA DE VILHENA BARBOSA 99.6 Convocado para Matrícula

02 RENZO PIMENTEL DE SA 89.0 Convocado para Matrícula

03 HUGO FARIAS GOMES 87.5 Convocado para Matrícula

04
VICTOR ANTÔNIO MARTINS BARBOSA DE
FIGUEIREDO

86.1 Convocado para Matrícula

05 VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA 85.0 Convocado para Matrícula

06 DIEGO PATRICK PEREIRA COSTA 83.3 Convocado para Matrícula

07 MARIA DO SOCORRO FERREIRA BARROS 79.0 Convocado para Matrícula

08 ONÉSIMO NUNES DE MORAES 78.2 Convocado para Matrícula

09 RAFAEL BARCESSAT VAZ DO NASCIMENTO 72.3 Convocado para Matrícula

10 BRUNA PEREIRA TRINDADE DE SOUZA 70.5 Convocado para Matrícula

11 JANER CARVALHO PAIVA 69.5 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

LICENCIATURA EM QUÍMICA (INGRESSO PROVÁVEL - 5º SEMESTRE)

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 DAVIDSON BRUNO SOARES DE MIRANDA 89.1 Convocado para Matrícula

02 MICHELA CRISTINA BRITO HILDEBRANDO 77.8 Convocado para Matrícula

03 MONICA RAFAELA DA SILVA MAGALHÃES 56.4 Convocado para Matrícula

Macapá-AP, 03 de julho de 2019.

Ronaldo Franck Figueiredo Leite
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Matrículas Especiais 2019.2

Portaria nº 492 de 26 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)

	3. CRONOGRAMA